МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

16 апреля 2021 г.  № 582

г. Краснодар

О проведении 6-го открытого чемпионата студентов ФГБОУ ВО КубГУ

по борьбе самбо

В целях развития и популяризации борьбы самбо, пропаганды здорового

образа жизни, а также в связи с проведением 6-го чемпионата студентов

ФГБОУ ВО «КубГУ» по борьбе самбо, согласно календарному плану спортивно-

массовой работы   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 26-27 апреля 2021 года 6-й чемпионат студентов

ФГБОУ ВО КубГУ по борьбе самбо.

2. Утвердить положение о 6-ом чемпионате студентов

ФГБОУ ВО КубГУ по борьбе самбо согласно приложению, к настоящему

приказу.

3. Назначить доцента Болтовского А.Ю. и преподавателя Савенко А.В.,

ответственными за проведение чемпионата.

4. Расходы, связанные с проведением чемпионата студентов

ФГБОУ ВО КубГУ по борьбе самбо осуществлять за счёт средств,

предусмотренных на физкультурно-оздоровительную работу со студентами.

5. Широглазовой О.Г., главному врачу санатория-профилактория

«Юность» обеспечить медицинское обслуживание чемпионата.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова